
Uchwała Nr 10/08/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 

31 sierpnia 2023 r. w sprawie: w sprawie zaopiniowania programów nauczania 

na rok szkolny 2023/2024 w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – 

Curie w Zduńskiej Woli  

Na podstawie art. 22a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237, z 2022 r. poz. 2230 oraz 

z 2023 r. poz. 1234)  uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje programy nauczania z zakresu kształcenia 

ogólnego na rok szkolny 2023/2024 przedstawione przez nauczycieli 

poszczególnych zajęć edukacyjnych w Szkole Podstawowej nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


